PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
       Secretaria Municipal da Saúde

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONTRATAÇÃO POR CREDENCIAMENTO DE

PROFISSIONAIS DE SAÚDE DEVIDO A SITUAÇÃO EMERGENCIAL COVID -19

No Edital de Contratação por Credenciamento de Profissionais de Saúde devido a

Situação Emergencial Covid -19, onde consta:

3.2. Documentos Obrigatórios:

b)  Registro  no  CRM/SC  para  médicos  e  registro  no  COREN/SC  para

Enfermeiros e Técnicos de Enfermagem;

PASSA A CONSTAR:

3.2. Documentos Obrigatórios:

b)  Registro no CRM para médicos e registro no COREN para Enfermeiros e

Técnicos de Enfermagem;

Publique-se.

Cumpra-se.

Itapoá, 04 de Junho de 2020.

Sandra Regina Medeiros da Silva                                         Marciane Rech

Secretária de Saúde                                                                          Enfermeira III

Noeli Schwetler Saidel                                          Susinei Ribeiro Schultz

Auxiliar de Serviços Gerais Readaptada                       Agente Administrativo II

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

	Noeli Schwetler Saidel Susinei Ribeiro Schultz Auxiliar de Serviços Gerais Readaptada Agente Administrativo II